Bijlage 1 Staat van Bedrijfsactiviteiten

Bestemmingsplan Linnerblik

BEDRIJVIGHEID

SBI V | OMSCHRUVING GEUR |STOF |GELUID |GEVAAR |VERKEER |VISUEEL |GA |CAT
WINNING VAN ZAND, GRIND, KLEI,

14 - |ZOUT,ED.

1420 |0 | Steen-, grit- en krgmalenijen (open hucht):

1420 |1 |- algemeen 10 100 200 10 2 1 200 |4

1420 |2 |- steenbrekerijen 10 200 700 10 2 2 700 |5
VERVAARDIGING VAN

15 - | VOEDINGSMIDDELEN EN DRANKEN

151 0 | Siachterijen en overige vieesverwerking:

151 1 | - slachtenjen en pluinweeslachterijen 100 |0 100 30 2 1 100 |3

151 2 |- vetsmelterijen 700 |0 100 30 2 2 700 |5
- bewerkingsinrichting van damrmen en

151 3 |vieesafval 300 |0 100 30 2 2 300 |4
- vieeswaren- en

151 4 | vieesconservenfabrieken 100 |0 100 50 2 2 100 |3

151 5 |- loonsiachterijen 50 0 50 10 1 1 50 3

152 0 | Visverwerkingsbedrijven:

152 1 _|-drogen 700 100 200 30 > 2 700 |5

152 2 |- conserveren 20 |0 100 30 2 2 200 |4

152 3 |- roken 300 |0 50 0 1 2 300 |4

152 4 |- verwerken anderszins 300 10 50 30 2 2 300 |4

1531 Aardappelprodukten fabreken 300 |30 200 50 2 2 300 |4

1532,

1533 |0 [ Groente- en fruitconservenfabrieken:

1532,

1533 |1 |-jam 50 10 100 10 1 1 100 |3

1532,

1533 |2 |- groente algemeen 100 10 100 10 2 2 100 |3

1532,

1533 |3 |- met koolsoorten 200 10 100 10 2 2 200 |4

1532,

1533 |4 |- met drogerijen 300 10 200 30 2 2 300 |4

1532,

1533 |5 |- met wenconservering (zoutinleggerij) 300 10 100 10 2 2 300 |4
Vervaardiging van ruwe plantaardige en

1541 |0 [dierdike dién en vetten:

1541 |1 |-pc <240.000tj 200 |30 100 30 3 2 200 |4

1541 |2 |- pc >=240.000 t] 300 |50 300 50 3 3 300 |4
Raffinage van plantaardige en diedjke

1542 |0 [olién en vetten:

1542 |1 |- pc <240.000 tj 200 10 100 100 3 2 200 |4

1542 |2 |- pc >=240.000 t] 300 10 300 200 3 3 300 |4

1543 |0 | Margarnefabrieken:

1543 |1 |-pc <240.000tj 100 10 200 30 3 2 20 |4

1543 |2 |- pc >=240.000 tj 300 10 300 50 3 3 300 |4
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1551 |0 | Zuivelprodukten fabrieken:

15851 |1 |- gedroogde produkten, p.c. >= 1.5 thu 20 (100 500 50 3 2 500 |5
- geconcentreerde produkten, verdamp.

1851 |2 |cap.>= 200 |30 500 50 3 2 50 |5
- melkprodukten fabrieken v.c. < 55.000

1551 |3 |4 50 0 100 30 2 1 100 |3
- melkprodukten fabrieken v.c >= 55.000

1551 |4 |t 100 |0 300 50 3 2 300 |4

1551 - overige zuivelprodukten fabrieken 50 50 300 50 3 2 300 |4

1552 Consumptie-ijsfabrieken 50 0 100 50 2 2 100 |3

1561 Grutterswarenfabrieken 50 100 200 50 2 2 200 |4

1581 |0 | Meelfabrieken:

1561 |1 |-pec. <500t 100 |50 200 50 2 2 200 |4

1561 |2 |-pc. >=500tu 200 100 300 100 2 2 300 |4

1562 |0 | Zetmeelfabrieken:

1562 |1 |-pc. <10t 20 |50 200 30 1 2 200 |4

1562 |2 |-pc.>=10tu 300 100 300 50 2 3 300 |4

1571 |0 | Veevoerfabrieken:

1571 |1 |- destructiebedrjven 700 |30 200 50 3 3 700 |5
- beender-, veren-, vis-, en

1571 |2 | vleesmeelfabrick 700 100 100 30 3 3 700 |5
- drogerijen (gras, pulp. groenvoeder,

1571 |3 | veevoed 300 100 200 30 2 2 300 |4
- drogerijen (gras, pulp. groenvoeder,

1571 |4 | veevoed 700 |200 300 50 3 3 700 |5

1571 |5 |- mengvoeder p.c. < 100 thu 200 |50 200 30 3 3 200 |4

1571 |6 |- mengvoeder, p.c. >= 100 tiu 300 100 300 50 3 3 300 |4

1572 Vervaardiging van voer voor huisdieren | 200 | 100 200 20 2 2 20 |4
Broodfabrieken, brood- en

1581 |0 | banketbakkerijen:

1581 - v.c. <2400 kg mesliweek 30 10 30 10 1 1 0 |2

1581 |2 |- Brood- en beschutfabricken 100 |30 100 30 2 2 100 |3

1582 Banket, biscuit- en koekiabreken 100 10 100 30 2 2 100 |3

1583 |0 | Sukerfabneken:

1583 - v.c. < 2.500 tij 500 100 300 100 2 2 500

1583 |2 |-v.c.>=2500t] 1000 | 200 700 200 3 3 1000
Verwerking cacaobonen en vevaardiging

1584 |0 | chocolade- en suikerwerk:

1584 - Cacao- en chocoladefabreken 50 |50 100 50 2 3 50 |5
- Suikerwerkfabneken zonder suiker

1584 |2 |branden 100 |30 50 30 2 2 100 |3
- Suikerwerkfabreken met suiker

1584 |3 | branden 300 |30 50 30 2 300

1585 Deegwarenfabreken 50 30 10 10 2 50

1586 |0 | Koffiebranderijen en theepakkerijen:

1588 - koffiebranderijen 50 |30 200 10 2 1 500

1588 |2 | - theepakkerijen 100 10 30 10 2 1 100
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Vervaardiging van azijn, specerijen en
1587 kruiden 200 |30 50 10 2 1 200
Vervaardiging van overige
1589 voedingsmiddelen 200 |30 50 30 2 2 200
1589.1 Bakkerygrondstoffenfabrieken 200 |50 50 50 2 2 200
15892 Bakmesl- en puddingposderfabrieken 200 |50 50 30 2 2 200
15892 |0 | Soep- en soeparomafabrieken
1589.2 | 1| - zonder poedendrogen 100 10 50 10 2 2 100
15802 |2 |- met poederdrogen 300 |50 50 50 2 2 300
1581 Destilleerdenen en likeurstokerijen 300 |30 200 30 2 2 300
Vervaardiging van ethyialcohol door
1502 |0 |gisting:
1582 |1 |-pc <5.000¢t) 200 |30 200 30 2 200
1582 |2 |-pc >=5.0001j§ 300 |50 300 50 2 3 300
1503
t'm
1505 Vervaardiging van wijn, cider e.d 10 0 30 0 1 1 30 =z
1508 Bierbrouwerien 300 |30 100 50 2 2 300 |4
1587 Mouterijen 300 |50 100 30 2 2 300 |4
1508 Mineraadlwater- en frisdrankfabrieken 10 0 100 10 3 2 100 |3
16 - | VERWERKING VAN TABAK
1600 Tabakverwerkende ndustre 200 |30 50 30 2 1 200
17 - | VERVAARDIGING VAN TEXTIEL
1m Bewerken en spinnen van textigvezels 10 50 100 30 2 1 100
172 0 | Weven van textiel:
172 1| - aantal weefpetouwen < 50 10 10 100 0 2 100
172 2 |- aantal weefpetouwen >= 50 10 30 300 50 3 2 300
173 Textielveredelingsbedrijven 50 0 50 10 2 2 50
174,
175 Vervaardiging van textielwaren 10 0 50 10 50
1751 Tapijt-, kokos- en vioermattenfabrieken 100 |30 200 10 2 2 200
178. Vervaardiging van gebreide en gehaakte
177 stoffen en artkelen 0 10 50 10 1 2 50
VERVAARDIGING VAN KLEDING:
18 - | BEREIDEN EN VERVEN VAN BONT
181 Vervaardiging kieding van leer 30 0 50 0 1 1 50
Vervaardiging van kleding en -
182 toebehoren (exd. van leer) 10 10 0 30 2 2 30
Bereiden en verven van bont;
183 vervaardiging van artkelen van bont 50 10 10 10 1 1 50
VERVAARDIGING VAN LEER EN
12 - | LEDERWAREN (EXCL. KLEDING)
191 Lederfabneken 300 |30 100 10 2 2 300
Lederwarenfabrieken (excl. kleding en
| 182 schoesel) 50 10 30 10 2 2 50
193 Schoenenfabrieken 50 10 50 10 2 50
20 - |HOUTINDUSTRIEEN

kragjten




Bijlage 1 Staat van Bedrijfsactiviteiten

Bestemmingsplan Linnerblik

VERVAARDIGING ARTIKELEN VAN
HOUT, RIET. KURKED.
2010.1 Houtzagerjen 0 50 100 10 2 2 100 |3
20102 |0 | Houtconservenngsbedrjven:
20102 | 1 |- met creosootolie 200 |30 50 10 2 2 200 |4
201022 | - met zoutoplossingen 10 30 50 10 2 1 50 3
202 Fineer- en plaatmateridenfabrieken 100 |30 100 10 3 2 100 |3
2083,
204 Timmerwerkfabrieken 0 30 100 0 2 2 100 |3
205 Kurkwaren-, riet- en viechtwerkfabneken | 10 30 30 0 1 1 30 2
VERVAARDIGING VAN PAPIER,
KARTON EN PAPIER- EN
20 - | KARTONWAREN
2011 Vervaardiging van pulp 20 |[100 200 50 3 2 20 |4
2012 |0 | Papeer- en kartonfabrieken:
2012 |1 |-pec.<3tu 50 50 50 30 1 2 50 3
2012 |2 |-pc.3-15¢u 100 |50 200 50 2 2 200 |4
2012 |3 |-pec.>=15¢u 200 100 300 100 3 2 300 |4
202 Papier- en kartonwarenfabrieken 30 30 100 30 2 2 100 |3
20202 |0 | Goifkartonfabrieken:
202021 |-pe. <3tu 30 30 100 30 2 2 100
202022 |-pec. >=3tu 50 30 200 30 2 2 200
UITGEVERWJEN, DRUKKERIJEN EN
REPRODUKTIE VAN OPGENOMEN
2 - | MEDIA
220 Uitgeverijen (kantoren) 0 0 10 0 1 1 10 1
2220 Drukkerijen van dagbladen 30 0 100 10 3 2 100 |3
Drukkerijen (viak- en rotate-
2222 diepdrukkerijen) 30 100 10 3 2 100
22226 Kleine drukkersen en kopieennrichtingen | 10 0 30 0 1 1 30
Grafische afwerking en
2223 |A | reproduktiebedrijven 10 0 10 0 1 1 10 1
2223 |B |Bindergen 30 0 30 0 2 1 30 2
2223 Grafische reproduktie en zetten 30 0 10 10 2 1 30 2
2204 Overige grafische aktiviteten 30 0 30 10 2 1 30 2
3 Reproduktiebedrjven opgenomen media | 10 0 10 0 1 1 10 1
AARDOLUIE/STEENKOOLVERWERK.
IND.; BEWERKING SPLUT-
23 - | KWEEKSTOFFEN
23 Cokesfabreken 1000 | 700 1000 100 2 3 1000 |5
23202 A | Smeerolién- en vettenfabrieken 50 0 100 30 2 2 100 |3
23202 |B | Recyclingbedrijven voor afgewerkteclie (300 |0 100 50 2 2 300 |4
2320.2 | C | Aardobeproduktenfabrieken n.eg. 300 0 200 50 2 2 300 |4
VERVAARDIGING VAN CHEMISCHE
23 - | PRODUKTEN
2311 |0 | Vervaardiging van industriéle gassen:
2311 |1 |- luchischeidingsinstallatie v.c. >= 10td | 10 0 700 50 3 3 700 |5
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ucht
2311 |2 |- ovenge gassenfabrieken. niet explosief | 100 |0 500 50 3 3 50 |5
2311 |3 |- owerige gassenfabrieken. explosief 100 0 500 300 3 3 500 |5
2312 Kleur- en verfstoffenfabrieken 20 |0 200 200 3 3 200
2313 [0 | Anorg. chemische grondstoffenfabrieken:
- niet vallend onder “post-Seveso-
2313 |1 | nchtign” 100 |30 300 300 2 3 300 |4
2313 |2 |- vallend onder “post-Seveso-nchtijn” 300 |50 500 700 3 3 700 |5
2314.1 | AD | Organ. chemische grondstoffenfabrieken:
- niet vallend onder “post-Seveso-
2314.1 | A1 | nchtign” 300 10 200 300 2 3 300 |4
2314.1 | A2 | - vallend onder “post-Seveso-nchtiijn” 1000 |30 500 700 2 2 1000 |5
23141 | BO | Methanolfabneken:
2314.1 | B1 |- p.c. <100.000 tj 100 |0 200 100 200
2314182 |- pc. >= 100.000 tj 20 |0 300 200 300
Vetzuren en alkanclenfabreken (niet
23142 |0 [synth.):
23142 |1 |- p.c. <50.000 ] 300 |0 200 100 2 2 300 |4
23142 |2 |- p.c. >=50.000tj 50 |0 300 200 3 3 50 |5
2315 Kunstmeststoffenfabrieken 500 |300 500 500 3 3 50 |5
2318 Kunstharsenfabrieken e.d. 700 |30 300 500 3 3 700 |5
232 0 | Landbouwchemicaliénfabrieken:
232 1 |- fabricage 300 |50 100 1000 3 3 1000 |5
232 2 | - formulering en afwullen 100 10 30 500 2 2 50 |5
233 Verf, lak en vemisfabrieken 300 |30 200 300 3 2 300
2341 |0 | Famaceutische grondstofenfabrieken
231 |1 |-pc <1.000t] 200 10 200 300 2 300 |4
2341 |2 |-pc >=1.000¢§ 300 10 300 500 2 2 50 |5
2342 |0 | Farmaceutische produktenfabrieken:
2342 |1 |- formulering en afvullen geneesmiddelen | 50 10 50 50 2 1 5% |3
2342 |2 |- verbandmiddelenfabricken 10 10 30 10 2 1 30 2
Zeep-, was- en
2351 renigngsmiddelenfabrieken 300 100 200 100 3 2 300 |4
2352 Parfumene- en cosmeticafabneken 300 |30 50 50 > 2 300 |4
Kruit-, vuurwerk-, en
2351 springstoffenfabrieken 30 10 50 500 1 2 500 |5
2352 |0 | Lem- en plakmiddelenfabneken:
(2352 |1 |- zonder dierike grondstoffen 100 10 100 50 3 2 100
2352 |2 |- met dierijke grondstofien 500 |30 100 50 3 2 500
2354 Fotochemische produkteniabrsken 50 10 100 50 3 2 100
Chemische

2358 | A | kantoorbenodigdhedenfabrieken 50 10 50 50 3 2 50 3
Owerige chemische produktenfabrieken

238 |B |neg 200 |30 100 200 2 2 200 |4
Kunstmatige synthetische garen- en

237 vezelfabreken 300 |30 300 200 3 3 300 |4

24 - | VERVAARDIGING VAN PRODUKTEN
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VAN RUBBER EN KUNSTSTOF
241 Rubberbandenfabneken 300 |50 300 100 2 2 300 |4
2412 |0 | Loopviakvemieuwingsbedrijven:
2412 |1 |- vioeropp. < 100 m2 50 10 30 30 1 50 3
2412 |2 |- vioeropp. >= 100 m2 200 |50 100 50 2 200 |4
2413 Rubber-artikelenfabrieken 100 10 50 50 1 100 |3
242 0 | Kunststofverwerkende bedrijven:
242 1 |- zonder fenolharsen 20 |50 100 100 2 2 200 |4
242 2 |- met fenolharsen 300 |50 100 200 2 2 300 |4
VERVAARDIGING VAN GLAS,
AARDEWERK, CEMENT-, KALK- EN
26 - | GIPSPRODUKTEN
261 0 | Glasfabrieken:
261 1 |- glas en glasprodukten. pc. <5.000t) |30 30 100 30 1 1 100 |3
261 2 |- glas en glasprodukten pc. >=5.000¢7 |30 100 300 50 2 2 300 |4
261 3 |- glaswol en glasvezels. p.c.< 5.000 tf 300 100 100 30 1 1 300 |4
261 4 |- glaswol en glasvezels. p.c. >=5.000¢] |500 | 200 300 50 2 2 50 |5
2615 Glasbewerkingsbedrijven 10 50 50 30 1 1 50 3
262,
263 0 | Aardewerkizbreken:
262, - vermogen elektrische ovens totaal < 40
263 1 |kW 10 50 30 10 1 1 50 3
262, - vermogen elektrische ovens totaal >=
263 2 |40 kW 30 100 100 30 2 2 100 |3
Baksteen en
264 A | baksteenelementenfabrieken 30 200 200 30 2 2 200 |4
264 B | Dakpannenfabneken 50 200 200 30 2 2 200 |4
2651 |0 [ Cementfabricken:
2651 |1 |-pc. <100.000 tj 10 300 500 2 2 50 |5
2651 |2 |- pc. >=100.000 tj 30 500 1000 3 3 1000 |5
2652 |0 | Kalkfabrieken:
2652 |1 |-pc <100.000 tj 30 200 200 30 2 2 200 |4
2652 |2 |-pc >=100.000 ¢ 50 500 300 30 3 3 500 |5
2653 |0 | Gipsfabnieken:
2653 |1 |-p.c. <100.000 tj 30 200 200 30 2 2 200 |4
2653 |2 |- p.c. >=100.000 tj 50 500 300 30 3 3 50 |5
2661.1 |0 | Betonwarenfabneken:
2681.1 |1 |- zonder persen, tritafels en bekistingtrille | 10 100 200 30 2 2 200 |4
2681.1[2 |- met persen, triltafels of bekistingtrillers, | 10 100 300 30 2 2 300 |4
2681.1 (3 |- met persen, triltafels of bekistingtrillers, | 30 200 700 30 3 3 700 |5
26612 |0 | Kalkzandsteenfabreken:
2661.2|1 |-p.c. <100.000 tj 10 100 100 30 2 2 100 |3
26612 |2 |- p.c. >= 100.000 tj 30 300 300 30 3 3 300 |4
2662 Mineraalgebonden bouwplatenfabneken | 50 100 100 30 2 2 100 |3
2683,
2664 |0 |Betonmortelcentrales
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2683,

2684 |1 |-pc <100t 10 100 100 10 3 2 100 |3

2683,

2664 |2 |-pc >=100tu 30 200 300 10 3 3 300 |4

2685, Vervaardiging van produkten van beton,

2668 |0 | (vezeljcement en gips:

2685,

2666 |1 |-pc. <100td 10 100 100 100 2 2 100 |3

2685,

26668 |2 |-pc. >=100td 30 200 300 200 3 2 300 |4

267 0 | Natuursteenbewerkingsbedrijven:

267 - Zonder breken, zeven en drogen 0 30 100 0 1 2 100 |3
- met breken, zeven of drogen, ve. <

267 2 | 100.000 tj 10 100 300 10 1 2 300 |4
- met breken, zeven of drogen, v.e. >=

267 3 | 100.000 tj 30 200 700 10 2 3 700 |5

2681 Slip- en polijstmiddelen fabrieken 10 50 50 10 1 2 50 3

2682 | AD [ Btumineuze materialenfabrieken:

2682 |A1|-pc <100t 300 100 100 30 3 2 300 |4

2682 |A2|-pc >=100tu 500 | 200 200 50 3 3 500 |5
Isolatiematenalenfabrieken (excl.

2682 | BO | glaswol)

2682 | B1 |- steenwol. p.c. >= 5.000 t§ 100 | 200 300 30 2 2 300 |4

2682 | B2 | - overnige isolatbematerialen 200 100 100 50 2 2 200 |4

2682 | C | Minerale produktenfabrieken n.e.g. 50 100 100 50 2 . 100 |3

2682 |D |Asfalicentrales 100 |50 200 30 3 2 200 |4

27 - | VERVAARDIGING VAN METALEN

M 0 | Ruwijzer- en staa¥abreken:

n 1 |-pc <1.000t) 700 | 500 700 200 2 2 700 |5

272 0 | lJzeren- en stalenbuizenfabrieken:

272 1 |-po.<2000m2 30 30 500 30 2 2 500

272 2 |-po.>=2000m2 50 100 1000 50 3 2 1000
Draadtrekkerijen, koudbandwalseren en

273 0 | profielzettenjen:

273 1 |-po.<2000m2 30 30 300 30 2 2 300 |4

273 2 |-po.>=2000m2 50 50 700 50 3 3 700 |5

274 AD | Non-fermo-metaalfabrieken:

274 Al |- pc. <1.000¢] 100 100 300 30 1 300

274 A2 |-pc >=1.000 200 |300 700 50 2 700 |5
Non-ferro-metaalwalserjen, trekkerjen

274 B0 |ed:

274 B1|-po. <2000 m2 50 50 500 50 2 2 50 |5

274 B2 |- po.>= 2000 m2 200 100 1000 100 3 3 1000 |5

2751,

2752 |0 | lJzer- en staalgieterijen/ -smelterijen:

2751,

2752 |1 |-pc <4.000t) 100 |50 300 30 1 2 300 |4
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2751,

2752 |2 |-pec >=4000 200 100 500 50 2 3 500 |5

2753,

2754 |0 | Non-ferro-metaalgieterijen/ -smelterijen:

2753,

2754 |1 |-pc <4.000t) 100 |50 300 30 1 2 300 |4

2753,

2754 |2 |-pc >=4.0001§ 200 100 500 50 2 3 50 |5
VERVAARD. VAN PRODUKTEN VAN
METAAL (EXCL.

27 - | MACH/TRANSPORTMIDD.)

N 0 [ Constructiewerkplaatsen:

n 1 |- gesloten gebouw 30 30 100 30 2 > 100 |3

M 2 |-inopen lucht, p.o. <2.000 m2 30 50 200 30 2 200 |4

2M 3 _|-inopen lucht, p.o. >= 2.000 m2 50 200 300 30 3 3 300 |4

2720 |0 | Tank- en reservoirbouwbedrijven:

2720 |1 |-po.<2000m2 30 50 300 30 2 300 |4

2720 |2 |-po.>=2000m2 50 100 500 30 3 3 50 |5

2722, Vervaardiging van verwammingsketels,

2730 radiatoren en stoomketels 30 30 200 30 2 2 200 |4
Stamp-, pers-, deptrek- en

274 A | forceerbedrijven 10 30 200 30 1 2 200 |4

274 B | bankwerkeren e.d 50 30 100 30 2 2 100 |3

2751 |0 | Metaalopperviaktebehandelingsbedrijven:

2751 |1 |- algemeen 50 50 100 50 2 2 50 3

2751 |2 |- scoperen (opspuiten van zink) 50 50 100 30 2 2 50 3

2751 |3 |- themisch verzinken 100 |50 100 50 2 2 100 |3

2751 |4 |- themisch vertinnen 100 |50 100 50 2 2 100 |3
- mechanische opperviaktebehandeing

2751 |5 |(slijpen, polijsten) 30 50 100 30 2 2 50 3

2751 |8 |- anodiseren. eloxeren 50 10 100 30 2 2 100 |3

2751 |7 |- chemische opperviaktebehandeling 50 10 100 30 2 2 100 |3

2751 |8 |- emaleren 100 |50 100 50 1 1 100 |3
- galvanisersn (vemikkelen, verchromen,

2751 |2 |verzinken, verkoperen ed) 30 30 100 50 2 > 30 2

2751 |10 |- stralen 30 200 200 30 2 2 200 |4

2751 | 11 |- metaalharden 30 50 100 50 1 2 100 |3

2751 [ 12 |- Iakspuiten en moffelen 100 |30 100 50 2 2 100 |3

2752 Overige metaalbewerkende industne 10 30 100 30 1 2 100 |3
Grofsmederijen, anker- en

277 AD | keftingfabrieken:

277 Al |-p.o. <2000 m2 30 50 200 30 200

277 A2 |- p.o.>= 2000 m2 50 100 500 30 500

277 B | Overige metaalwarenfabreken neg 30 30 100 30 100
VERVAARDIGING VAN MACHINES EN

20 - | APPARATEN
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28 0 | Machinefabreken:
20 1 |-po.<2000m2 30 30 100 30 2 100 |3
22 2 |-po.>=2000m2 50 30 200 30 3 2 200 |4
- met proefdraaien verbrandingsmotoren
28 3 [>=1MW 50 30 300 30 3 2 300 |4
VERVAARDIGING VAN
KANTOORMACHINES EN
30 - | COMPUTERS
30 A | Kantoormachines- en computerfabrieken | 30 10 50 30 1 1 50 3
VERVAARDIGING VAN OVER.
ELEKTR. MACHINES, APPARATEN EN
31 - | BENODIGDH.
n Elektromotoren- en generatorenfabrieken | 200 30 30 50 1 2 200 |4
312 Schakel- en installatematenaalfabrieken | 200 10 30 50 1 2 20 |4
313 Elektrische draad- en kabelfabrieken 100 10 200 50 2 2 200 |4
314 Accumulatoren- en battersenfabrieken 100 30 100 50 2 2 100 |3
315 Lampenfabrieken 200 |30 30 300 2 2 300 |4
318 Elektrotechnische industriene.g 30 10 50 30 1 1 50 3
VERVAARDIGING VAN AUDIO-, VIDEO-
. TELECOM-APPARATENEN -
32 - | BENODIGDH.
320
tim Vervaardiging van audio-, video- en
323 telecom-apparatuur & d. 30 0 50 30 2 1 50 3
3200 Fabrieken voor gedrukte bedrading 50 10 50 30 1 2 % |3
VERVAARDIGING VAN MEDISCHE EN
OPTISCHE APPARATENEN
33 - | INSTRUMENTEN
an
tim Fabrieken voor medische en optische
335 apparaten en mstrumenten e.d. 30 0 30 0 1 1 30 2
VERVAARDIGING VAN AUTO'S,
4 - | AANHANGWAGENS EN OPLEGGERS
Kad 0 | Autofabneken en assemblagebedrijven
el 1 |-po.<10.000m2 100 10 200 30 3 2 200 |4
41 2 |-po.>= 10.000 m2 200 |30 300 50 3 2 300 |4
34101 Aanhangwagen- en opleggerfabrieken 30 10 200 30 2 2 200 |4
342 Carrosseriefabrieken 100 10 200 30 2 2 20 |4
343 Auto-onderdelenfabrieken 30 10 100 30 2 2 100 |3
VERVAARDIGING VAN
TRANSPORTMIDDELEN (EXCL.
35 - |AUTO'S. AANHANGWAGENS)
351 0 | Scheepsbouw- en reparatiebedrnijven:
ki) 1 |- houten schepen 30 50 50 10 1 1 50 3
5 2 | - kunststof schepen 100 |50 100 50 1 1 100 |3
ki) 3 |- metalen schepen <24 m 50 100 200 30 1 2 200 |4
351 4 |- metalen schepen >= 24m eniof 100 100 500 50 1 3 50 |5
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Bijlage 1 Staat van Bedrijfsactiviteiten

Bestemmingsplan Linnerblik

100 MW
- gasdrukregel- en meetruimten (kasten
40 C3 | en gebouwen). cat. Ben C 0 0 30 10 1 1 0 |2
40 C4 | - gasontvang- en -verdeelstations, cat. D |0 0 100 0 1 1 100 |3
Wamitevoorzeningsinstaliaties,
40 DO | gasgestookt:
40 D1 | - stadsverwarming 30 10 100 50 1 2 100 |3
40 D2 | - blckverwarming 10 0 30 30 1 30 2
41 - | WINNING EN DITRIBUTIE VAN WATER
41 AD | Waterwinning-/ bereiding- bedrijven:
41 A1 | - met chloorgas 50 0 50 1000 1 2 1000 |5
- bereiding met chloorbleskloog e d. enfof
41 Al |s 10 0 50 50 1 2 50 3
Waterdstrbutiebedrijven met
41 B0 | pompwvemmogen:
4 Bl [-<1MW 0 30 10 1 1 30 2
41 B2 |-1-15MW 0 100 10 1 1 100
41 B3 |->=15 MW 0 300 10 1 2 300
45 - | BOUWNIJVERHEID
Bouwbedrjven en aannemersbedrijven
45 A | met werkplaats 10 30 50 10 1 1 50 3
HANDEL/REPARATIE VAN AUTO'S,
MOTORFIETSEN:
50 - | BENZINESERVICESTATIONS
501,
502, Handel in auto’s en motorfietsen,
S04 reparatie- en servicebedryven 10 0 30 10 2 1 30 2
50204 | A | Autoplaatwerkerijen 10 30 100 10 1 1 100 |3
50204 |B | Autobeklederijen 10 10 10 10 1 1 10 1
50204 |C | Autospuitinrichtingen 50 30 30 30 1 1 50 3
| 5020.5 Autowasserjen 10 0 30 0 2 1 30 2
503, Handel in auto- en motorfietsonderdelen
S04 &N -3CCesSores 0 0 30 10 1 1 30 2
505 0 | Benzineservisestations:
505 1 _|-metlPG 30 0 30 100 3 1 100
505 2 |- zonder LPG 30 0 30 30 3 1 30 2
GROOTHANDEL EN
51 - | HANDELSBEMIDDELING
511 Handelsbemiddeling (kantoren) 0 0 10 0 1 1 10 1
Grth in akkerbouwprodukten en
5120 veevoeders 30 30 30 30 2 2 30 2
5122 Grth in bloemen en planten 10 10 30 0 2 1 30 2
5123 Grth in levende dieren 50 10 100 0 2 1 100 |3
5123 Grth in huiden, vellen en leder 50 0 30 0 2 1 50 3
5124, Grth in ruwe tabak. groenten, fruit en
5131 consumptie-aardappelen 30 30 30 30 2 1 30 '
5132, Grth in vices, vieeswaren, 10 0 30 30 2 1 30 2
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Bijlage 1 Staat van Bedrijfsactiviteiten

Bestemmingsplan Linnerblik

5133 zuivelprodukten, eieren, spijsolién

5134 Grth in dranken 0 0 30 0 2 1 30 2

5135 Grth in tabaksprodukten 10 0 30 0 2 1 30 2

5135 Grth in suiker, chocolade en suikerwerk | 10 10 30 0 2 1 30 2

5137 Grth in koffie, thee. cacao en specerjen | 30 10 30 0 2 1 30 2

5138, Grth in overige voedings- &n

5138 genotmiddelen 10 10 30 30 2 1 30 2

514 Grth in overige consumentenartikelen 10 10 30 10 2 1 30 2

5151.1 |0 | Grth in vaste brandstoffen:

5151.1 |1 |- Wein lokaal verzorgingsgebied 10 100 50 30 2 2 100 |3

5151.1|2 |- kolenterminal. opsiag opp. >=2.000m2 | 50 500 500 100 3 3 50 |5
Grth in viceibare en gasvormige

51512 |0 | brandstoffen:

51512 |1 |- vioeistoffen. o.c. < 100.000 m3 50 50 200 200 |4

5151.2|2 |- vioeistoffen o.c. >= 100.000 m3 100 |0 50 500 2 2 500

51512 |3 | - tot vioeistof verdichte gassen 50 0 50 300 2 2 300
Grth minerale olieprodukten (exd.

5151.3 brandstoffen) 100 |0 30 50 2 2 100 |3

5152.1 |0 | Grth n metadertsen

5152.1|1 |- opsiagopp. <2000 m2 K] 300 300 10 3 3 300 |4

5152.1|2 |- opsiagopp. >=2.000 m2 50 500 700 10 3 3 700 |5

51522

13 Grth in metalen en -halfabrikaten 0 10 100 10 2 2 100 |3

5153 Grth in hout en bouwmaterialen 0 10 50 10 2 2 50 3
Grth n ijzer- en metaawaren en

5154 verwarmingsapparatuur 0 0 50 10 2 2 50 3

5155.1 Grth in chemische produkten 50 10 30 100 2 2 100 |3

5156 Grth in overige intermediaire goederen 10 10 30 10 2 2 0|2

5157 Autosloperijen 10 30 100 30 2 2 100 |3

51572

13 Overige groothandel in afval en schroot | 10 30 100 10 2 2 100 |3

5182 Grth in machines en apparaten 0 0 30 0 2 2 30 2
Owerige grth (bedriffsmeubels,

517 emballage, vakbenodigdheden e.d. 0 0 30 0 2 2 30 2

5552 Cateringbedrijven 30 0 10 10 1 1 30 2

60 - | VERVOER OVER LAND

601 0 | Spoorwegen:

601 1 |- statons 0 0 100 50 3 2 100 |3
- rangeertemreinen, oversiagstations

601 2 | (zonder rangeerheuvel) 30 30 300 300 3 2 300 |4

6020.1 Bus-. tram- en metrostations en -remises |0 10 100 0 2 2 100 |3

6022 Taxibedrijven, taxistandplaatsen 0 0 30 0 2 1 30 2

| 6023 Touringcarbedrijven 10 0 100 0 2 1 100 |3
Gosderenwegvervoerbedrijven (zonder

6023 schoonmaken tanks) 0 0 100 30 3 1 100 |3
Pomp- en compressorstations van

603 piplesdingen 0 0 50 10 1 1 50 3
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Bijlage 1 Staat van Bedrijfsactiviteiten

Bestemmingsplan Linnerblik

VERVOER OVER WATER/DOOR DE
61.62 |- |LUCHT
61,82 |A [ Vervoersbedrijven (utslutend kantoren) | 0 0 10 0 2 1 10 1
Laad-, los- en overslagbedrijven tb.v.
63112 |0 | binnenwvaart
6311.2|1 |- containers 10 300 50 300
6311.2|2 |- stukgoederen 10 100 50 100
- ertsen, mineralen, e.d., opslagopp. <
631123 [2.000 30 200 300 30 2 2 300 |4
- ersten, mineralen, e.d., opslagopp. >=
631124 [2.000 50 500 700 50 3 3 700 |5
63112 |5 |-granen of mesisoorten . v.c. <500tu |50 300 200 S0 2 2 300 |4
63112 |8 |- granen of meeisoorten. v.c. >= 500t [100 [500 300 100 3 3 500 |5
63112 |7 |- steenkool. opsiagopp. <2.000 m2 50 300 300 50 2 2 300 |4
63112 |8 |- steenkool. opsiagopp. >=2.000 m2 50 500 500 100 3 3 50 |5
6311.2|2 |- olie, LPG, ed. 100 |0 50 700 2 3 700 |5
63112 [ 10 | - tankercleaning 300 10 100 200 1 2 300 |4
6312 Veem- en pakhuisbedrijven, koelhuzen | 30 10 50 30 2 2 50 3
6320 Autoparkeertemeinen. parkeergarages 10 0 20 0 3 1 0 |2
6322, Owerige dienstveriening tb.v. vervoer
6323 (kantoren) 0 0 10 0 2 1 10 1
634 Expediteurs, cargadoors (kantoren) 0 0 10 0 1 1 10 1
64 - | POST EN TELECOMMUNICATIE
841 Post- en koenersdiensten 0 0 30 0 2 1 30 2
642 A | Telecommunicatiebedrjven 0 0 10 0 1 1 10 1
65, 68 FINANCIELE INSTELLINGEN EN
67 - | VERZEKERINGSWEZEN
€5, 68
67 A | Banken, verzekeringsbedrijven. beurzen |0 0 30 0 1 1 30 2
VERHUUR VAN EN HANDEL IN
70 - | ONROEREND GOED
Verhuur van en handel in onroerend
70 A |goed 0 0 10 0 1 1 10 1
VERHUUR VAN
TRANSPORTMIDDELEN, MACHINES,
71 - | ANDERE ROERENDE GOEDEREN
n Personenautoverhuurbedrijven 10 0 30 10 2 1 30 2
Verhuurbedrijven voor transportmiddelen
712 (exc!. personenauto’s) 10 0 50 10 2 1 50 3
Verhuurbedrijven voor machines en
713 werktuigen 10 0 50 10 2 1 50 3
Verhuurbednijven voor rosrende
T4 goederenneg. 10 10 30 10 2 - 30 2
COMPUTERSERVICE- EN
72 - | INFORMATIETECHNOLOGIE
Computerservice- en
72 A | nformatietechnologie-bureau’s e.d. 0 0 10 0 1 1 10 1
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Bestemmingsplan Linnerblik

73 - | SPEUR- EN ONTWIKKELINGSWERK
Natuurwetenschappeljk speur- en
73 ontwikkelingswerk 30 10 30 30 1 1 30 2
Maatschappij- en
732 geesteswetenschappelijk onderzoek 0 0 10 0 1 1 10 1
OVERIGE ZAKELIJKE
74 - | DIENSTVERLENING
Overige zakelijke dienstveriening:
74 A | kantoren 0 0 10 0 1 1 10
747 Reinigingsbedrijven voor gebouwen 50 10 30 50 1 1 50
7481.3 Foto- en filmontwikkelcentrales 10 0 30 10 2 1 30
Vedingen voor landbouw- en
74343 visserijprodukten 50 30 200 10 3 2 200 |4
OPENBAAR BESTUUR,
OVERHEIDSDIENSTEN, SOCIALE
75 - | VERZEKERINGEN
75 A | Openbaar bestuur (kantoren e.d ) 0 0 30 0 2 1 30 2
7522 Defensie-innchtingen 30 30 200 100 3 1 200 |4
7524 Brandweerkazemes 0 0 50 0 1 1 50 3
20 - | MILIEUDIENSTVERLENING
RWZI's en gerverwerkingsinncht., met
2000.1 |0 [ afdekking voorbezinktanks:
20001 |1 |-<100.000e. 200 10 100 10 2 1 200 |4
2000.1 |2 |-100.000 - 300.000 i.e. 300 10 200 10 2 1 300 (4
2000.1|3 |->=2300.000ie 500 10 300 10 3 2 500 |5
20002 | A | Vulophaal- straatreinigingsbedrijven e.d. | 50 30 50 10 2 1 50 3
20002 |B | Gemeentewsrven (afval-inzameldepots) | 30 50 50 10 2 1 50 3
2000.3 | AD | Afvalverwerkingsbedrjven:
2000.3 | A1 | - mestverwerking/korreliabnieken 500 10 100 10 3 3 500 |5
2000.3 | A2 | - kabelbranderijen 100 50 30 10 1 1 100 |3
- pathogeen afvalverbranding (voor
2000.3 | A4 | ziekenhuizen) 50 10 30 10 1 2 50
20003 | AS | - oplosmiddelterugwinning 100 0 10 30 1 2 100
- afvalverbrandingsinrichtingen,
2000.3 | A8 | thermisch vermogen > 75 MW 300 |200 300 50 3 3 300 |4
- verwerking fotochemisch en galvano-
2000.3 | AT | afval 10 10 30 10 1 1 30 2
2000.3 | B | Vuistortplaatsen 300 |300 300 10 3 3 300 |4
20003 |C | Vuioverslagstations 200 300 300 30 3 3 300 |4
2000.3 | DO | Composteerbedrijven:
2000.3 | D1 | - open 700 300 200 50 3 2 700 |5
2000.3 | D2 | - gesloten 100 |50 100 50 3 1 100 |3
21 - | DIVERSE ORGANISATIES
Bedryfs- en werknemersorganisaties
2m (kantoren) 0 0 30 0 1 1 30 2
2301.1 | A | Wasserijen en strikinrichtingen 30 0 50 30 2 1 50 3
£301.1 |B | Tapijtremnigingsbedrijven 30 0 50 30 2 1 50 3
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23012 Chemische wasserijen en ververijen 30 0 30 30 2 1 30
2301.3 |A | Wasverzendinrichtingen > 150 m* 0 0 20 0 1 30
23013 |B | Wasserettes, wassalons > 150 m* 10 0 10 0 1 1 10
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